professionem emisit. 382.1.21
 Superior monasterij non Religionis. *ibid.* 22
 Causae nullitatis professionis nullae proponendae sunt coram superiore & Ordinario copulativè. *ibid.* 23
 Professionem nullam allegare non potest habitum sponte dimittens. *ibid.* 24
 Si habitum temere, & absque causa dimiserit. *ibid.* 25
 Regularis nullus vigore cuiuscunque facultatis se transferre potest ad laxiorem Religionem. *ibid.* 26
 Papa potest solum licentiam concedere ad transeundum ad laxiorem. *ibid.* 27
 Papa non solet concedere licentiam transeundi ad laxiorem, nisi ex iustis & legitimis causis. 382.2.28
 Praelatus Papa inferior potest existente legitima causa dispensare Regularem ad laxiorem Religionem. *ibid.* 29
 Professus in vna Religione etiam strictiori transiens ad aliam, indiget novitiatu. 368.2.17
 Professus nulliter volens suam professionem ratificare, non tenetur novitiatus annum iterare. *ibid.* 18
 Professus nulliter non potest sine crimine apostasiae ad seculum redire. 380.2.5
 Professus nulliter necessario scire debet suam professionem esse invalidam, ac eam ratificet, ut de irrita valida fiat. 381.2.18
 Inhabiles ad proficendum possunt reclamare etiam transacto quinquennio. *ibid.* 19
 Professi nulliter ob non servatam formam praescriptam à Sixto V. in eorum informatione, possunt post quinquennium reclamare. *ibid.* 20
 Promotio. Facultatem habens à Papa promovendi à quocunque, non potest promoveri ab Episcopo in aliena diocesi sine licentia Episcopi illius diocesis. 377.7
 Promovendus ad Episcopatum debet esse constitutus in sacro Ordine antea saltem sex mensium spatio. 151.1.2
 Promovendi facultas, vide *Facultas*.
 Propinarum abusus tollitur. 333.1.7
 Protonotarij an & quando exempti sint à iurisdictione Episcopi, 276.1.2
 Protonotarius honorarius tam in civilibus, quam in criminalibus, causis fore privilegio gaudet. *ibid.* 3
 Provinciales Religionum possunt creare Notarios intra Ordinem pro causis criminalibus Religiosorum. 163.2.4
 Prouiso de beneficijs non est faciendus nisi ijs, qui iam aetatem & ceteras habilitates integrè habere dignoscantur. 155.2.25
 Prouisiones, ut electio, praesentatio, nominatio, institutio, Confirmatio, collatio, seu admissio ad possessionem Ecclesiae Cathedralis, vel beneficij canonicarum, vel praebendae, &c. quae ad pias usus non conuertuntur, fieri non permittantur. *sess.* 24. *cap.* 14. *de reform.* 292
 Vide *Ordo*.
 Prouisus a Papa in forma gratiosa de simplici beneficio sacrum Ordinem annexum habente non debet examinari ad eundem Ordinem suscipiendum. 58.1.12
 Prouisus in forma *Dignum*, si per duas vices tanquam non idoneus ab examine fuerit reiectus, an possit tertia vice approbari. 58.2.19
 Prouisus de Canonatu in vna Ecclesia, & de Decanatu in alia cum dispensatione, &c. sufficit ut indigniore resideat. 302.1.29
 Prouisus de Parochialibus, &c. non sunt removendi. 312.2.101
 Puellarum ingressus in monasterium Monialium licitus est educationis gratia. 347.2.92
 puella in monasterijs educationis causa recipi non possunt minores septennio, & maiores vigesimo quinto. *ibid.* 93
 puella post praeteritum tempus 25. annorum, intra quod in monasterio morari conceditur educationis causa nullam censuram incurrit. *ibid.* 94
 Condiçiones quae sint necessariae ad puellas in monasterio Monialium educationis gratia collocandas. 348.1.95
 puella recipi non possunt educationis causa in monasterijs Monialium, nisi praecedat omnium consensus. *ibid.* 96
 puella ad professionem ante decimum sextum annum aetatis non admittuntur. 367.2.6
 puella nisi duodecim annis sit maior, recipi prohibetur causa inducendi habitum probationis in Religione. *ibid.* 7
 puella sponsa de praesenti nondum matrimonio consummator, si Religionem ingrediat in 12. anno constituta, cogendus sponsus per quatuor annos expectare. *ibid.* 8
 puella recipi prohibetur ad habitum probationis in Religione, nisi duodecim annis sit maior. 377.1.2
 Exploratio voluntatis puellarum profiteri volentium ad Episcopum pertinet. *ibid.* 6
 Episcopus intra quod tempus teneatur perficere examen puellarum profiteri volentium. *ibid.* 7
 Puellis novitijs qui terminus praefigi debeat ab Ordinario ad deliberandum. 377.2.8
 Episcopus potest Abbatissis prohibere sub ecclesiasticis censuris, ne quae puellae professionem emittant, nisi prius explorata illius voluntate. *ibid.* 9
 Episcopus etiam in monasterijs superioribus Regularibus subiectis bis examinare eas, quae Moniales fieri volunt. *ibid.* 10
 Puella, quae inconsulto Episcopo habitum suscepit Religionis, antequam profiteatur, ab Episcopo examinanda est. *ibid.* 11
 Ordinarius non debet explorare voluntatem puellae, quae habitum recipit in monasterio ad petitionem illius, qui vult eam in uxorem ducere. *ibid.* 15
 Episcopus potest etiam censuris coercere Praefectas monasterio patientes in Religione profiteri Moniales, sine voluntatis exploratione. *ibid.* 16
 Vide *Novitia*.
 Eueri omnes, qui sciunt mortaliter peccare, & inter bonum, & malum, licitum, & illicitum discernere, statim obligantur praecipuo annuae confessionis. 86.1.21
 Pueri in qua aetatis parte incipiant habere discretionem sufficientem

Index Rerum.

cientem ad obligationem precepti communicandi, relinqui debet arbitrio Confessarij & parentum. 115.2.5
 Pueri cuiuscunque ætatis possunt esse susceutores legitimi, & contrahunt cognationem suscipiendo, modo habeant usum rationis. 137.1.13
 Pueros in singulis parochiis saltem Dominicis & festiuis diebus fidei rudimenta docere debent parochi. 260.2.24
 Pueri septennies presumuntur usum rationis adepti. 345.1.56
 Punitio, & correctio Regularum delinquentium cum scandalo extra monasteria, an per censuras ab Ordinario sit facienda. 30.2.7
 Purgatorium esse, & in eo detineri animas, quæ fidelium suffragijs, præcipue Missæ sacrificio iuuantur ac de eo & sacram doctrinam prædicari, & credi à fidelibus euent Episcopi. *sess. 25.* 327
 Purgatorij locus. *ibid.* 1.2
 Animæ quas pœnas in Purgatorio patiantur. *ibid.* 2.3
 Animæ Purgatorij non possunt ordinari ante pœnas omnino persolutas ad tempus inde exire. 328.1.4
 Purgatorij pœnarum duratio non est equalis in omnibus animabus, quæ ibi purgantur. *ibid.* 5
 Vide *Missæ.*

Q

Quadragesima probatur etiam vnica præsentatione si præsentatus per 40. annos fuerit in possessione. 410.1.22
 Quæstores elemosinarios abolendos præcipit. 19.2.25
 Quæstorum nomen, & usus à Christianis tollitur, non obstantibus, &c. *sess. 21. cap. 9. de reform.* 134
 Vide *Superstitio.*
 Quarta funeralis locari non possunt. 417.2.10
 Quarta funeralium, quæ ante 40. annos erat solita persolui Cathedrali, vel Parochiali Ecclesiæ, & deinde sunt concessa ex priuilegio alijs locis pijs, posthac integra soluatur Ecclesiæ Cathedrali, vel Parochiali. *sess. 25. cap. 13. de reform.* 418
 ad Quartam funeralem tenentur Regulares, non obstantibus priuilegijs. 419.1.5
 Quarta funeralis non debetur parochio intra cuius limites viator retentus pro delicto, & habitatus cū cautione decedit. *ibid.* 6
 Quarta funeralis debetur in hoc casu. *ibid.* 7
 Quarta funeralis non debetur parochio ex interstitijs, seu cereis Confraternitatum secularium funera associantium. *ibid.* 2.8

R

Raptores, & auxilium, consilium, vel fauorem dantes, sunt ipso iure excommunicati infames, incapaces dignitatis, & si Clericus, cadit à suo gradu, & non potest habere raptam in vxorem, nisi separetur, & libera eum velit, quam siue ducat, siue non, debet eam decenter dotare arbitrio iudicis. *sess. 24. cap. 6.* 244
 Raptor si nubat sit infamis. 245.2.10
 Raptor contrahens matrimonium cum rapta est omnino liberandus. *ibid.* 11
 Raptores & fautores raptus dirimentis matrimonium excommunicant ipso iure. 246.1.12
 Raptor siue matrimonium contrahat, siue non, tenetur ad decenter dotandam raptam arbitrio iudicis. *ibid.* 2.14
 Raptus non factus causa contrahendi matrimonium cum rapta sed causa libidinis, minime dirimit matrimonium. 245.1.2
 Raptus quo femina inuitis parentibus, ipsa tamen consentiente rapitur, dirimit matrimonium. *ibid.* 3
 Raptus, quo femina corrupta, meretrix, vel inhonesta rapitur, dirimit matrimonium. *ibid.* 4
 Raptus, quo femina rapit virum, nõ dirimit matrimonium. 245.2.5
 Raptus propria sponte ipsa inuita non dirimit matrimonium. *ibid.* 6
 Raptus non dirimit matrimonium si solis importunis precibus, aut pretio conductæ femina extrahatur. *ibid.* 7
 Raptus vt dicatur, requiritur traductio de loco ad locum. *ibid.* 8
 Rapui opem ferentes, scienter tamen & dolose, capitali supplicio subiiciuntur. *ibid.* 11
 Ratio, Episcopi reddenda est ratio de omnibus locis pijs, publicis, siue priuatis, Ecclesiasticis, vel laicalibus. 61.1.2
 Administrationis rationes Ordinarius exigere potest ab admi-